Stocker Stahl AG Luzern Telefon 041 288 80 80
Station-West 2
6023 Rothenburg

Telefax 041 288 80 81 STOCKER ; STAHI:
info@stockerstahl.ch
www.stockerstahl.ch

Zuschlage Stahl / Metall / Rohre
(Ab 06. Februar 2023)

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

9.50
22.00
30.00
40.00

+4.2 %

Rustzuschlag je Position / Auftragspauschale je Bestellung
je Kranzug

Warenwert Mindestfakturabetrag

Transportkostenanteil fir Lieferungen

LSVA/Transportkostenanteil
(min Fr. 40.-)

Verpackungszuschlage

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

20.00
80.00
15.00
25.00
25.00
25.00
30.00
50.00
8.00

Palette

Aufsatzrahmen

Deckel fur Aufsatzrahmen
Holzverschlag 1000x2000
Holzverschlag 1250x2500
Holzverschlag 1500x3000
Stockerkiste klein
Stockerkiste gross
Hebegurten violett



