Telefon 041 288 80 80 Telefax 041 288 80 81 info@stockerstahl.ch www.stockerstahl.ch



Zuschläge Stahl / Metall / Rohre

(Ab 06. Februar 2023)

Fr.	9.50	Rüstzuschlag je Position / Auftragspauschale je Bestellung
Fr.	22.00	je Kranzug
Fr.	30.00	Warenwert Mindestfakturabetrag
Fr.	40.00	Transportkostenanteil für Lieferungen
	+4.2 %	LSVA/Transportkostenanteil (min Fr. 40)

Verpackungszuschläge

Fr.	20.00	Palette
Fr.	80.00	Aufsatzrahmen
Fr.	15.00	Deckel für Aufsatzrahmen
Fr.	25.00	Holzverschlag 1000x2000
Fr.	25.00	Holzverschlag 1250x2500
Fr.	25.00	Holzverschlag 1500x3000
Fr.	30.00	Stockerkiste klein
Fr.	50.00	Stockerkiste gross
Fr.	8.00	Hebegurten violett